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uğraşıyorsunuz vesaire diye anladım ki yani mesele idrak edilmiyor ve bildiğiniz gibi Sovyetler 
dağıldığında da hazırlıksız yakalandık. Evet bu kadar. 

SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Devam edeyim soruma müsaadenizle sayın 
başkanım. Bu kurum içerisinde size husumetli bir grup var mı? Bu sorumun nedeni şu, şu 
efendim çünkü MİT'te ki sorgum sırasında bana birçok Özel Kuvvetlerden MİT'e geçmiş 
isimler sorulurken ve birkaç isim sorulurken sizin isminizin yani bana sorulurken bu sorulara 
cevapları tanıyorum, biliyorum şeklinde vermem istendi. Size önce ben dedim ki biliyorum 
dedim. İşkencenin dozu arttı efendim, işkencenin dozu arttı ve burada söylemekten utanıyorum 
çok üzülüyorum sayın başkanım makatıma sopa sokmaya çalıştılar yani 50 yaşında bir ve 
devletine hizmet etmiş bir Yüzbaşı olarak bana bunu yapmaya kalktılar ki sizi tanıyıp 
tanımadığım sorulduğunda.Ben önce biliyorum dedim bu olaydan sonra evet tanıyorum 
2010'daki şeyimi anlattım. Size soruyorum, sizinle ilgili bir grup var mı efendim şu şekilde 
ifade bundan önceki buluşmaktan duruşmalarda teknelerin ifade etti efendim MİT'te ? 

SANIK ENVER ALTAYLI : Şimdi şu şekilde ifade edeyim. Bundan önceki duruşmalarda 
tahmin ederim ifade ettim. Milli İstihbarat Teşkilatı bu devletin temel kurumlarından birisidir. 
Devleti ayakta tutması gereken kurumlardan birisidir. Orada çalışan, çok büyük fedakarlıklar 
yapan insanlar vardır. Bunu bu şekilde ifade edeyim şehitler vardır, Allah’tan rabbimden o 
şehitlere rahmet diliyorum, vatan için çalışan o arkadaşlara da Allah rabbim yardımcı olmasını 
temenni ediyorum. Ayrıca bundan önce Cuma günü tahmin ediyorum şunu ifade etmeye 
çalıştım. Önce şunu söyleyeyim, ben, bakın bir taraftan benimle ilgili telkinlerde bulunuluyor 
birileri, bir taraftan da ben tutuklanmadan yani birkaç ay önce şimdi tam zamanını 
hatırlamıyorum Milli İstihbarat Teşkilatında bak benden rica ediyorlar size yemek vermek, 
sizinle yemekyemek istiyoruz gibi Müşteşarlık en üst düzey, evet. Hatta sordum kim ne için 
istiyorsunuz dedim. Çünkü ben uzun yıllar bilerek Milli İstihbarat Teşkilatı ile görüşmedim. 
Neden görüşmediğimi söyleyeyim size bakın şimdi istihbarat teşkilatların yapısını yalnız 
Türkiye'de değil, Dünya'da en iyi bile insanlardan birisiyim. Ne kadar sağlam teşkilat olursa 
olsun o teşkilata düşman enfiltre olmaya çalışır, sızmaya çalışır. Misal veriyorum artık kendisi 
vefa ettiği için aradan 30-40 sene geçtiği için bunu söylerim. Özbek Cumhurbaşkanı, 
Özbekistan Cumhurbaşkanı İslam Kerimov, Polit Büro yedek üyesi yani Sovyetler Birliği'ni 
idare eden imparatorluğu, 22 milyon kilometre karelik imparatorluğu idare eden 6+12, 18 
kişiden bir tanesi. Her Polit Büro toplantısına gitmeden önce benimle konuşur şeye kadar 1991 
sonuna kadar konuşur Enver, kardeşim, Enverciğim Turgut Bey ile Turgut Abi ile Süleyman abi 
ile konuş öğrenmek istedikleri, bilmek istedikleri bir şey var mı, buyurun. Bu, bu ne demektir. 
Bir Sovyetler Birliği Polit Büro üyesinin, üyesinin soğuk savaş dönemini düşünün efendim 
Türkiye Cumhurbaşkanı'na bilgi vermesi yani Sovyetler Birliği aleyhine casusluk yapması 
demek. Çünkü Türk soyundan olduğu içinmilletini bildiği için adamcağız bu. Şimdi peki neden, 
neden Milli İstihbarat Teşkilatı'nın bundan hiç haberi olmadı. Olmaması gerekiyordu çünkü 
orada bir enfiltrasyon varsa, sızma varsa bunu Ruslar öğrenirler ve Kerimov'u şu veya bu 
şekilde öldürürlerdi bunu bildiği için. Şimdi devam ediyorum anlattım, Şenkal Atasagun 
benimle ilgili dosya getirdi dedim dosyanın içeriği hemen Ruslar'ın Kerimov'a verdiği dosya 
ile aynı, aynı bakın şimdi Kerimov bana ne dedi biliyor musunuz? Enver Bey doğru yaptık dedi, 
doğru yaptık. Türk İstihbaratı'nı yani hiç kimseyi bu işe karıştırmadık. Süleyman Bey ile Turgut 
Bey ile ve seninle bu işi götürdük ve doğru yaptık dedi. Şimdi söylemek istediğim şu beni 
yemeğe davet ediyorlar 3 saat, 3 saat notlar alınıyor, diyorum ki getirin o notları ben ne 
söyledim. Orada ben bu enfiltrasyondan bahsettim. Sizin dedim en zayıf daireniz karşı casusluk 
bölümü, bu. Lütfen bunu tamir edin, bu ülkenin selameti için bu gereklidir. Operasyon bölümü 
bilmem falan falan değil karşı casusluk bölümü. Bunu yapın dedim. Bunu yapmak 
mecburiyetindesiniz. Orada da tahmin ederim mahkemede anlattıklarımı, anlatıyorum adam 
CİA'ya sızmış, efenim MOSSAD'a sızmış, İngiliz istihbaratına sızmış, Alman istihbaratına 
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